ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:        /UBND-NC
V/v góp ý vào dự thảo Quy

chế phối hợp công tác giữa

UBND huyện với BCH Đoàn

TNCS HCM huyện giai đoạn

              2023-2027

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Minh Long, ngày      tháng 6 năm 2024

    Kính gửi:

    - Văn phòng HĐND&UBND huyện;

    - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

    - BCH Quân sự, Công an huyện;

    - BCH Đoàn TNCS HCM huyện;

    - UBND các xã.

Thực hiện Quy chế phối hợp số 01/QCPH-UBND-TĐTN ngày 19 tháng

12 năm 2023 của UBND tỉnh và BCH Đoàn TNCSHCM tỉnh Quảng Ngãi về

việc phối hợp công tác giữa UBND tỉnh và BCH Đoàn TNCSHCM tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2023-2027. UBND huyện dự thảo Quy chế phối hợp công tác

giữa UBND huyện với BCH Đoàn TNCS HCM huyện giai đoạn 2023-2027;

Để thống nhất nội dung và tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả.

UBND huyện Minh Long đề nghị các cơ quan, đơn vị, theo chức năng, nhiệm

vụ tham gia góp ý vào dự thảo Quy chế phối hợp công tác giữa UBND huyện

với BCH Đoàn TNCS HCM huyện giai đoạn 2023-2027;

(Có dự thảo Quy chế phối hợp kèm theo)

Văn bản góp ý gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày

20/6/2024 để kịp thời tổng hợp tham mưu UBND huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện đảm bảo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-06-20T15:11:45+0700

		2024-06-21T10:28:52+0700

		2024-06-21T10:28:52+0700

		2024-06-21T10:28:52+0700